



OBALOVNA TŘEBOVICE

Odběratel: Správa a Údržba silnic Pardubického kraje						
datum odběru	ACO 8 50/70	Jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH	ACO 11 + 50/70	Jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
03.06.2019	26,58 tun	1 665,00 Kč	44 255,70 Kč		1 655,00 Kč	
04.06.2019	24,04 tun	1 665,00 Kč	40 026,60 Kč	24,88 tun	1 655,00 Kč	41 176,40 Kč
05.06.2019	19,94 tun	1 665,00 Kč	33 200,10 Kč		1 655,00 Kč	
06.06.2019	19,94 tun	1 665,00 Kč	33 200,10 Kč		1 655,00 Kč	
07.06.2019	28,04 tun	1 665,00 Kč	46 686,60 Kč		1 655,00 Kč	
10.06.2019	11,92 tun	1 665,00 Kč	19 846,80 Kč	59,62 tun	1 655,00 Kč	98 671,10 Kč
11.06.2019	14,16 tun	1 665,00 Kč	23 576,40 Kč	79,82 tun	1 655,00 Kč	132 102,10 Kč
12.06.2019	21,88 tun	1 665,00 Kč	36 430,20 Kč	53,94 tun	1 655,00 Kč	89 270,70 Kč
13.06.2019	19,86 tun	1 665,00 Kč	33 066,90 Kč		1 655,00 Kč	
14.06.2019	7,90 tun	1 665,00 Kč	13 153,50 Kč		1 655,00 Kč	
17.06.2019	4,06 tun	1 665,00 Kč	6 759,90 Kč	80,02 tun	1 655,00 Kč	132 433,10 Kč
18.06.2019	3,86 tun	1 665,00 Kč	6 426,90 Kč	99,96 tun	1 655,00 Kč	165 433,80 Kč
19.06.2019	3,88 tun	1 665,00 Kč	6 460,20 Kč	50,04 tun	1 655,00 Kč	82 816,20 Kč
20.06.2019	3,80 tun	1 665,00 Kč	6 327,00 Kč	30,82 tun	1 655,00 Kč	51 007,10 Kč
21.06.2019	4,06 tun	1 665,00 Kč	6 759,90 Kč		1 655,00 Kč	
24.06.2019	12,02 tun	1 665,00 Kč	20 013,30 Kč		1 655,00 Kč	
25.06.2019	13,86 tun	1 665,00 Kč	23 076,90 Kč		1 655,00 Kč	
26.06.2019	20,00 tun	1 665,00 Kč	33 300,00 Kč			
27.06.2019	12,10 tun	1 665,00 Kč	20 146,50 Kč		1 655,00 Kč	
28.06.2019	20,00 tun	1 665,00 Kč	33 300,00 Kč		1 655,00 Kč	
Celkem	291,90 tun		486 013,50 Kč	479,10 tun		792 910,50 Kč

